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Kehä kolmosen ja Vihdintien risteykseen Vantaan Hämeenkylään
avautuu 6. helmikuuta uusi K-Rauta. Erikoisuutena on drive in -halli,
jossa tavarat saa lastattua autoon säältä suojassa. ”Myymälässä on
panostettu helppoon asiointiin ja näyttäviin esillepanoihin”, kauppias
Jussi Perälä kertoo.    

Kuluttaja- ja yritysasiakkaita palveleva K-Rauta Hämeenkylä avautuu Vantaalla osoitteessa
Ainontie 5. Myymälä on keskeisten liikenneyhteyksien varrella. ”Saapuu sitten lännestä tai
idästä, rampit on valmiina ja tänne on sujuvaa tulla”, kauppias Jussi Perälä sanoo.

Uudessa K-Rauta Hämeenkylässä on yhteensä 12 000 neliömetriä, mikä vastaa lähes kahden
jalkapallokentän kokoa.  

Kauppias pitää ammattitaitoista henkilökuntaa tärkeänä toiminnan perustana. K-Rauta
Hämeenkylä työllistää kymmeniä henkilöitä. ”Rekrytointi herätti paljon kiinnostusta. Tämä on
sijainniltaan hyvä myös työntekijälle eli tänne on helppo tulla monesta suunnasta”, Perälä
kertoo. 

Lastaus sujuu säässä kuin säässä

Myymälässä on drive in -alue, jossa tavarat saa lastattua säältä suojassa – oli sitten lumituisku
tai polttava helle. 5 000 neliömetrin kokoisella drive in -alueella on myös parkkipaikkoja, joihin
auton voi pysäköidä tuotteiden keräämisen ajaksi. Pysäköintitilaa on lisäksi runsaasti
myymälän pihalla.

Tilan suunnittelussa on panostettu siihen, että myymälässä on helppo kulkea ja asioida ja että
tuotteet ovat selkeästi esillä. Tuotteiden löydettävyyttä helpottaa se, että niiden hyllysijainnit
näkyvät verkkokaupassa, jonka avulla kävijä monesti suunnittelee ostoksensa.

Myymälässä on esimerkiksi trendikkäitä suurlaattoja, ja maalivalikoimaan on panostettu
erityisesti. Kattavasta pintamateriaali-, sisustus- ja työvälinevalikoimasta niin kuluttaja- kuin
yritysasiakkaiden on helppo tehdä omia valintoja. Uudenlaista näyttävyyttä tuovat perinteisistä
poikkeavat mustat myymäläkalusteratkaisut. 

Hämeenkylän-myymälän valikoimassa näkyvät paikalliset erityispiirteet. Esimerkiksi pihaan
liittyvät tuotteet ovat monesti suositumpia pientalovaltaisemmalla alueella kuin aivan kaupungin
ytimessä, mikä tulee näkymään laajana kasvien ja muiden pihan tuotteiden valikoimana K-
Rauta Hämeenkylässä.  

K-Rauta Hämeenkylän avautumisen myötä myös alueen ruokailuvaihtoehdot kasvavat: tiloissa
toimii lisäksi kaupan oma lounaskahvila.



Viidennen polven kauppias

Perälä sanoo kasvaneensa kaupan tiskin takana. Hän avaa rautakaupan nyt yhdettätoista
kertaa ja toimii kauppiaana uuden K-Rauta Hämeenkylän lisäksi Helsingin Oulunkylän K-
Raudassa ja vain yritysasiakkaille suunnatussa K-Rauta PRO Center -myymälässä Helsingin
Pasilassa.

Jussi Perälä edustaa sukunsa viidettä polvea kauppiaana. Suvun sekatavarakauppa
perustettiin vuonna 1875 Keski-Suomen Toivakassa. K-Rauta Hämeenkylän julkisivua
koristavatkin suvun valokuvista kootut lakanat. ”Haluan tällä kunnioittaa aiempien sukupolvien
työtä”, Perälä sanoo.

”Sukuni kauppiaat ovat henkilökuntansa kanssa saaneet palvella asiakkaita 150 vuotta. Ilman
asiakkaita emme olisi tässä”, kauppias summaa ja toivottaa kaikki tervetulleiksi tutustumaan K-
Rauta Hämeenkylään. ”Kehitämme tuotevalikoimaa asiakkaiden toiveiden mukaan.
Tavoitteena on myös, että kaupassamme on sujuvaa asioida.”

Lisätiedot:

K-kauppias Jussi Perälä, puh. 040 310 1307

K-Rauta – Auttaa alkuun ja eteenpäin 

Me K-Raudassa autamme niin kodin kunnostamisen ensikertalaisia kuin ammattilaisiakin
onnistumaan rakentamisessa ja remontoinnissa mahdollisimman vaivattomasti. Laajin
valikoima ja parhaat palvelumme varmistavat, että projektisi onnistuu – niin kivijalassa kuin
verkossakin. Sinua palvelee 123 kauppaa kattaen koko Suomen Hangosta Ivaloon. www.k-
rauta.fi  
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